
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e ili/11141 Specializzazione
“GARIBALD ”

Catania

DELIBERAZIONE N. ‘Z?8 del
D 3 …“ 2019

Oggetto: Presa d‘atto e recepimento verbale di deliberazione 707 del 16.05.2019 dell’AOU

Policlinico G. Martino di Messina. Variazione contrattuale ditta NEW SOLUTION MEDICALE Srl

Proposta N° ? / del. :2—‘LÙGÀ 20…
v

STRUTTURA PROPONENTE
Settore Provveditorato

L‘istruttore Il Responsabile del Procedimento Il apo ettore
(artt. 5 -- 6 L. 241/9

É) %

Registrazione Contabile

Budget Anno '/Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto __ Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità \

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario & Patrimoniale

(dott. Giovanni Luco Roccello)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania.

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019

con l'assistenza del Segretario. d0u' ._…___fi_____f ha. adottato la seguente deliberazione
DottssaMaria Antonietta Ll Catz:



Il Direttore ad interim dell’ U.O.C. PROVVEDITORATO

Premesso che:
- con pec acquisita al prot. n. 8017 del 20/05/2019 la ditta NEW SOLUTIONS MEDICALE Srl, con

sede in AciCastello (CT), ha trasmesso il verbale di deliberazione n. 707 del 16.05.2019 con cui

l’A. 0. U. Policlinico G. Martino di Messina , in qualità di Azienda Capofila, ha preso atto
dell’awenuta modifica soggettiva del contratto di appalto relativo ai Iotti n. 1 n. 2 della

Procedura aperta perla fornitura triennale in somministrazione di protesi vascolari e dispositivi
medici per radiologia interventistica occorrenti alle Aziende del SSR del Bacino della Sicilia

Orientale, già in essere con la ditta CAM HOSPITAL Srl;

Preso atto che il sopraccitato verbale di deliberazione risulta pubblicato in data 17.05.2019 sul sito web

dell’AOU Policlinico G. Martino di Messina , alla pagina "AmministrazioneTrasparente— Delibere";

Rilevato che l’Azienda Capofila:
- Dispone la modifica soggettiva del contratto di appalto afferente la fornitura di cui ai Iotti n. 1 e n.

2 della Procedura aperta per la fornitura triennale in somministrazione di protesi vascolari e

dispositivi medici per radiologia interventistica, già in essere con la ditta CAM HOSPITAL Srl, in

favore della ditta NEW SOLUTION MEDICALE Srl;

- Autorizza iI subentro della ditta New Solution Medicale Srl nella fornitura dei prodotti di cui ai Iotti

n. 1 e n. 2 agli stessi patti e condizioni di cui al verbale di deliberazione n. 26/2016;

Che, per tutto quanto sopra premesso, si ritiene di poter disporre l’integrale ed immediato recepimento
del verbale di deliberazione n. 707 del 16.05.2019 con il quale I'AOU Policlinico G. Martino , in qualità di

Azienda Capofila, autorizza la modifica soggettiva del rapporto contrattuale di cui al verbale di

deliberazione n. 26/2016 in favore della ditta NEW SOLUTION MEDICALE Srl;

Che, si rimanda al contenuto ed alle motivazioni della delibera n. 707/2019;

Atteso che:
o la suddetta variazione incide esclusivamente sulla titolarità soggettiva ad eseguire le forniture

relative ai lotti n. 1 e n. 2 della procedura centralizzata per la fornitura di protesi vascolari e materiale

specialistico di radiologia interventistica;

. le condizioni contrattuali ed economiche restano invariate rispetto a quelle formulate in sede di

gara;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012,

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

1. di prendere atto del verbale di deliberazione n. 707 del 16.05.2019 con il quale I’AOU Policlinico G.

Martino di Messina , in qualità di Azienda Capofila, autorizza la modifica soggettiva del contratto di

appalto relativa alla fornitura dei prodotti di cui ai lotti n. 1 e n. 2 della Procedura aperta per la

fornitura triennale in somministrazione di protesi vascolari e dispositivi medici per radiologia

interventistica occorrenti alle Aziende del SSR del Bacino della Sicilia Orientale, già in essere con la

ditta CAM HOSPITAL Srl in favore della ditta NEW SOLUTION MEDICALE Srl;



2. di autorizzare in favore della ditta NEW SOLUTION MEDICALE Srl , ai sensi dell'art. 106, c. 1, lett. d),
n.2 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. , la variazione soggettiva della titolarità nella fornitura dei

prodotti di cui ai lotti n. 1 e n. 2 della Procedura aperta per la fornitura triennale in

somministrazione di protesi vascolari e dispositivi medici per radiologia interventistica occorrenti
alle Aziende del SSR del Bacino della Sicilia Orientale;

3. di prendere atto che il subentro nella fornitura de quo awiene alle condizioni contrattuali ed

economiche formulate in sede di gara e che dunque non comporta alcun ulteriore impegno di

spesa per questa ARNAS;

*******it******i***

Allegati : (D.Lgs n. 196/2003 e D.Lgs IGI/2018 e ss.mm.ii)
]. Pec prot. n. 8017 del 20/05/2019;
2. Delibera n. 707 del 16.05.2019 AOU Policlinico G. Martino;

Il Dirigente Responsabile ad interim della U.O.C. Settore Proweditorato ed Economato

] .Sal atore Vitale

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte integrante e

sostanziale del presente provvedimento;

Preso Atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa

dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile
della struttura proponente

e, pertanto,

1. Autoriuare in favore della ditta NEW SOLUTION MEDICALE Srl , ai sensi dell’art. 106, c. 1, lett. di,

n.2 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. , la variazione soggettiva della titolarità nella fornitura dei

prodotti di cui ai lotti n. 1 e n. 2 della Procedura aperta per la fornitura triennale in

somministrazione di protesi vascolari e dispositivi medici per radiologia interventistica occorrenti

alle Aziende del SSR del Bacino della Sicilia Orientale;



2. Prendere atto che il subentro nella fornitura de quo awiene alle condizioni contrattuali ed
economiche formulate in sede di gara e che dunque non comporta alcun ulteriore impegno di
spesa per questa ARNAS

Il Direttore Amminist tivo

(dott. Giovanni Ann'



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell'Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L‘addetto alla pubblicazione

Si attesta chela presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art… 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall'art. 53 LR. n.

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

CI immediatamente
Cl perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

E] a seguito del controllo preventivo effettuato dall’AssessoratoRegionale perla Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

lL FUNZlONARIO RESPONSABILE


